A Secretaria para oficiar e a Auivar.

Sala das Sessões, 	/   °  	/ A

Presidente da Cômara

lturama/MG, 01 de mat-go de 2021.

Vereador Luiz Paulo Dias de Freitas
Paulinho Dias

QfvvcA..I

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— Tf)L10 DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 179/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, aprese

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Iéeito

Municipal que informe todos os dias nas redes de comunicação (rádio, internet e

jornais) as datas, locais, quantidade de pessoas vacinadas e quais os documentos

necessários para vacinar contra o covid  (corona virus).

JUSTIFICATIVA:

Tal medida visa solicitar que o prefeito municipal as informações junto a população

desta Cidade sobre a vacinação do covid-19.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1